
Pagalba.Pyramid.lt 

Longse kamerų stebėjimas įrašų atkūrimas per kompiuterio programą iVMS-320 

 

Atidarykite iVMS-320 programą 

1. Pasirinkite Atkūrimas iš įrenginio 

2. Paspausdami rodyklę žemyn prie 

žodžio Server išskleiskite įrenginių 

sąrašą.  

3. Paspausdami rodyklę žemyn prie 

pasirinkto įrenginio išskleiskite 

kanalų sąrašą. 

4. Pasirinkite norimą kanalą  

5. Paspauskite ir laikydami pelės 

kairiuoju klavišu paspaustu 

nutempkite į vieną iš 4 matomų 

langų.  

6. Jei laiko skalėje automatiškai 

neasiranda įrašo laiko juosta, 

paspauskite Ieškoti. 

 

Prieš paleidžiant įrašo atkūrimą 

būtina Peržiūros lange sustabdyti 

tiesioginę peržiūrą.  

Rekomenduojame įrašų atkūrimą 

leisti po 1 kanalą, kad veikimas būtų 

greitesnis. 

 

7. Apačioje laiko skalėje atsiranda žaliai 

pažymėta laiko juosta, kiek šiandien 

yra įrašo. Pele paspauskite ant laiko 

juostos norimo laiko.  

 

Norėdami pasirinkti kitą datą, virš 

mygtuko Ieškoti pasirinkite norimą 

datą ir spauskite Ieškoti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/aruna/Desktop/ENZAS/KAMEROS/Website/Instrukcijos/Tomo%20Z%20instrukcijos/iVMS320/Pagalba.Pyramid.lt


Pagalba.Pyramid.lt 

Dažniausiai naudojamos Atkūrimo lango funkcijos:  

 

1. Keisti laiko juostos mastelį 

2. Paleisti atkūrimą 

3. Sustabdyti matomą vaizdą 

4. Išjungti atkūrimą 

5. Padaryti ekrano nuotrauką 

6. Įjungti mikrofono garsą 

7. Meniu Daugiau:  

Vaizdo kokybė – dėl spartesnio veikimo, pagal nutylėjimą atkūrimas vykdomas Vidutine raiška, norint 

matyti Pilna raiška reikia persijungti į Geriausią kokybę.  

Skaitmeninis zoom – leidžia padidinti matomą vaizdą. 

 

 

Įrašų išsaugojimo ir kitų populiarių iVMS-320 programos funkcijų aprašymus rasite atskirose greitose instrukcijose 

arba pilnoje išsamioje instrukcijoje Instrukcijų puslapyje. 

 

 

  

 

 

 

 

file:///C:/Users/aruna/Desktop/ENZAS/KAMEROS/Website/Instrukcijos/Tomo%20Z%20instrukcijos/iVMS320/Pagalba.Pyramid.lt
https://www.pyramid.lt/vartotojo-instrukcijos

